

Schmatz Ejendomme ApS

Ellegårdvej 24
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 43731424

ÅRSRAPPORT FOR 2022/23

15. december 2022 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 7/6 2024

Dirigent:



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 15. december 2022 - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af udlejning af ejendomme.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 23.685 og status balancerer med kr. 1.636.737 med en egenkapital på kr. 63.685.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
15. DECEMBER 2022 - 31. DECEMBER 2023

	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	115.790
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.492
DRIFTSRESULTAT	99.298
Andre finansielle indtægter	39
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-38.680
Andre finansielle omkostninger	-30.332
RESULTAT FØR SKAT	30.325
Skat af årets resultat	-6.640
ÅRETS RESULTAT	23.685
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	23.685
DISPONERET I ALT	23.685

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023 kr.
Grunde og bygninger	1.544.658
Materielle anlægsaktiver	1.544.658
ANLÆGSAKTIVER	1.544.658
Andre tilgodehavender	34.455
Tilgodehavender	34.455
Likvide beholdninger	57.624
OMSÆTNINGSAKTIVER	92.079
AKTIVER	1.636.737

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023 kr.
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	23.685
EGENKAPITAL	63.685
Hensættelse til udskudt skat	1.800
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.800
Prioritetsgæld	161.019
1 Langfristede gældsforpligtelser	161.019
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	55.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.001
Anden gæld tilknyttede virksomheder	1.336.841
Selskabsskat	4.840
Anden gæld	6.882
Kortfristede gældsforpligtelser	1.410.233
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.571.252
PASSIVER	1.636.737
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	216.688	55.669	0
	<u>216.688</u>	<u>55.669</u>	<u>0</u>

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Ingen

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For prioritetsgæld er afgivet sikkerhed i pantebrev for nom. restgæld kr. 216.688 med pant i selskabets ejendom.

Bogført værdi af den pantsatte ejendom, kr. 1.544.658.